[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«29» ноября 2018 года

	            № 510

	с.Улёты

О внесении изменений в Перечень муниципальных программ муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, утвержденный  постановлением администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 27.04.2016 №119 «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края»
        В  соответствии с Порядком принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ муниципального района «Улётовский район», утвержденным постановлением администрации муниципального района «Улётовский район» от 11 декабря 2013 года №645/н, рассмотрев служебную записку, администрация муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края  п о с т а н о в л я е т:
        1.Внести изменения в  перечень муниципальных программ муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, утвержденный  постановлением администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 27.04.2016 №119 «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края» следующего содержания:

        дополнить перечень муниципальных программ муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края пунктом 22 (прилагается).

        2.Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) путем размещения на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Деятельность» подразделе «Муниципальные программы» - http://улёты.забайкальскийкрай.рф/
Глава муниципального района

«Улётовский район»

      А.И.Синкевич

	Приложение к постановлению           администрации муниципального  района «Улётовский район»              от 29.11.2018г. №510

Перечень

муниципальных программ муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края
	№ п/п
	Наименование муниципальных программ (подпрограмм в их составе)
	Наименование ответственных исполнителей муниципальных программ
	Основные направления реализации муниципальных программ
	Примечание

	22.
	Муниципальная программа «Улучшение условий и охраны труда в муниципальном районе «Улётовский район»  Забайкальского края на 2019-2021годы»
	Администрация муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края
	Создание правовых, экономических, организационных и социальных условий, обеспечивающих повышение безопасных и безвредных условий труда, уровня гарантий социальной защиты работников от профессиональных рисков в муниципальном районе  «Улётовский район»
	Находится в стадии    разработки